uultis enim qui ab initio est. Scribo uob p[er]
 infantres. qm cognouistis p[er] scribo uob
 atq[ue] teletentyles qm uultis malignu[m] s[ed]
 uob iuuenes. quia fortis estis et libu[er] de
 i uob man[et] et uultis malignu[m] s[ed] uob di
 lige m[u]lt[is] neq[ue] ea q[ue] m[u]ndo s[ed] si quis dilig
 m[u]nd[um] n[on] e[st] caritas p[er]is in eo. Qm om[n]e qd
 i m[u]ndo e[st] cupiscat[ur] carnis e[st] et cupiscit
 oculo[rum] et uultu[m] uite. Que n[on] e[st] e[st] p[er]p[et]ua s[ed] ex
 m[u]ndo e[st]. Et m[u]nd[us] transib[et] sapia. Qui a fac
 uoluntate d[omi]ni manet in eternu[m] sic et d[omi]n[us] ma
 net in eternu[m]. filio[n]i nouissima uoza e[st] q[ue] sic
 audistis quia ante x[ristu]m uenit. s[ed] q[ue] a anti
 x[rist]i m[u]lt[is] fa[ct]a s[un]t. v[er]u[m] lam[en] quia nouissima
 uoza e[st]. Ex nob[is] p[ro]dier[un]t. s[ed] no[n] erat ex uob[is].
 Nam si fuisset ex uob[is] p[er] mansisset utiq[ue] n[on]
 s[ed] u[er]u[m] manifesta s[un]t. qm n[on] s[ed] om[n]is exib[et]. s[ed]
 uos uultis. h[ec]is a se[cl]o et nollis o[mn]ia q[ue] in
 se[cl]o uob[is] q[ue] ignozantib[us] iurare. s[ed] q[ue] laen
 tib[us] ca[us]a. Et qm om[n]e m[u]ndat[um] exiurare no[n]
 e[st]. q[ue] e[st] m[u]ndax u[er]o is qui negat qm ihc no[n] e[st]
 x[rist]us. hic e[st] antic[rist]us qui negat filiu[m] nec p[er]
 p[er]t[ur] qui a s[er]uatur filiu[m] et p[er]t[ur] h[ic]. Vos qd
 audistis ab initio et uos in filio et p[er]e ma
 ueditis. Et h[ic] e[st] rep[er]missio qm ip[s]e possit
 e[st] nobilita et[er]na. h[ec] se[cl]o uob[is] de h[ic] q[ue] qm
 sed uult uos et uos uultis qm accipi
 tis ab eccl[esi]a maneat i uob[is]. Et n[on] nec[esse] h[ec]is
 ut alijs doceat uos. s[ed] uinctio docet uos
 de om[n]ib[us]. Et u[er]u[m] e[st] no[n] e[st] m[u]ndacu[m] et sic
 docuit uos manete in eo. Et n[on] filio[n]i
 manete i eo. Et c[um] apparuit h[er]em[us] fidu
 aa ut no[n] s[er]uandam ab eo in aduentu ei
 p[er]i laus qm uultus e[st] latore qm et om[n]is
 qui fac uultu[m] ex ip[s]o natus est. **M**

Quere quale caritate d[omi]n[us] uob[is] p[er] u[er]u[m] h[ic]
 lu[men] dei no[n] e[st] et s[un]t. p[er] h[ic] m[u]nd[us] n[on] uouit
 nos q[ue] no[n] uouit eu[m] h[ic] n[on] n[on] filiu[m] p[er]i s[un]t et
 no[n] d[omi]n[us] apparuit quod exiit. s[ed] qm qm cu[m]
 apparuit filis ei exiit. qm uidebim[us] eu[m]
 h[ic] e[st]. Et om[n]is qui h[ic] s[er]m[on]e h[ic] leo. s[ed]
 h[ic] e[st] sic et ille sic e[st]. Om[n]is qui fac p[er]m
 et iugitate fac et p[er]m e[st] iniquitas. Et la
 us qm ille apparuit ut p[er]m tollet et p[er]m
 meo n[on] e[st]. Om[n]is qui leo man[et] u[er]o peccat et
 qis qui peat no[n] uidit eu[m] nec cognouit eu[m].
 filio[n]i nemo uos seducat. Qui fac uultu[m]
 aa uultus e[st] sic et ille uultus e[st]. Qui fac
 p[er]m ex d[omi]n[us] e[st] qm ab uicio d[omi]n[us] p[er]t[ur]. In
 ue p[er]t[ur] filius d[omi]n[us] ut dissoluat opa
 d[omi]n[us]. Om[n]is qui natus e[st] ex d[omi]n[us] p[er]m n[on] facit
 qm lam[en] ip[s]i in eo man[et] et no[n] pot[est] peare

ul exiunt

qm ex d[omi]n[us] natus e[st]. In hoc manifesta s[un]t filii d[omi]n[us]
 et filii d[omi]n[us]. Om[n]is qui no[n] e[st] uult[us] no[n] e[st] ex d[omi]n[us]
 et qui no[n] diligit fr[atr]es s[un]t. Qm h[ic] e[st] a[n]i[m]a
 no[n] qm audistis ab initio ut diligam[us] alit
 utru[m]. Non sic capu[m] qui ex maligno erat
 et occidit fr[atr]es s[un]t. Et p[er]t[ur] quid exiit eu[m].
 Qm opa ei maligna erat fr[atr]es a iustis lo
 lute mirari fr[atr]es. s[ed] odit uos m[u]nd[us]. Nol la
 mus qm translati s[un]t demozit ad uer[um].
 qm diligit fr[atr]es. Qui no[n] diligit man[et]
 in morte. Om[n]is qui odit fr[atr]es s[un]t h[er]etici est.
 Et factis qm om[n]is homin[us] no[n] h[ic] uita et
 n[on] uita manente. In hoc co[n]tra[m] caritate d[omi]n[us]
 qm ille p[er] nob[is] uult sua uoluntate nos debem[us]
 p[er]t[ur] aias p[er]t[ur]. Qui h[ic] h[er]et[us] h[er]et[us] in d[omi]n[us]
 uidit fr[atr]es s[un]t ueritate h[er]et[us] et clausit uisite
 ra sua ab eo qm caritas d[omi]n[us] man[et] in eo. si
 h[er]et[us] mei no[n] diligit u[er]o neq[ue] lingua h[ic] q[ue]
 et iustate. In hoc x[rist]us qm exiit ut
 s[un]t et in d[omi]n[us] et u[er]u[m] ei suadem[us] corda n[ost]ra.
 Qm si rep[er]dit nos cor m[er]it[us] maior e[st]
 d[omi]n[us] corde n[ost]ro et nouit o[mn]ia. h[ic] si cor u[er]u[m]
 n[on] rep[er]dit nos fidu[m] u[er]u[m] ad d[omi]n[us]. Et
 q[ue] q[ue] p[er]t[ur] accipiem[us] ab eo qm ma
 data ei custodim[us] et ea que s[un]t placita cora
 eo facim[us]. Et hoc e[st] mandatu[m] eius ut d[omi]n[us]
 i no[n]ie filii ei ihc et diligit alitru[m] sic
 dedit mandatu[m] u[er]u[m] et qui suat mandata ei
 in illo man[et] et u[er]u[m] in eo. Et i h[ic] lam[en] qm man[et]
 i nob[is] qm de sp[irit]u s[an]cto dedit nob[is]. **M**

Beruo sit qm m[u]lt[is] p[er]t[ur] p[er]t[ur] exiit
 in m[u]nd[us] in hoc cogit[ur] h[ic] de[us]. Om[n]is h[ic] q[ue] qui
 s[er]uatur ihc in carne uenisse ex d[omi]n[us] e[st]. Et o[mn]is
 h[ic] q[ue] qui soluit ihc ex d[omi]n[us] n[on] e[st] et h[ic] e[st] antic[rist]us
 de quo ait d[omi]n[us] qm uenit et n[on] u[er]u[m] in m[u]nd[us] est.
 Vox estis filio[n]i exiit eos. Qm maior
 e[st] qui i uob[is] e[st] qm qui in m[u]ndo. Ipi de m[u]ndo s[un]t
 u[er]o de m[u]ndo loquitur et u[er]o eos audit. Nos
 ex d[omi]n[us] s[un]t qui nouit d[omi]n[us] audit nos et qui u[er]u[m]
 est ex d[omi]n[us] n[on] audit nos. In hoc cognosam[us] sp[irit]u[m]
 u[er]u[m] et sp[irit]u[m] erroris. h[ic] diligit i u[er]u[m]
 qm caritas ex d[omi]n[us] e[st]. Et om[n]is qui diligit ex d[omi]n[us]
 natus e[st] et cognoscat d[omi]n[us]. Qui n[on] diligit n[on] u[er]u[m]
 ut d[omi]n[us] qm d[omi]n[us] caritas e[st]. In hoc apparuit
 caritas d[omi]n[us] in nob[is] qm filiu[m] s[un]t uingem
 cum misit d[omi]n[us] in m[u]nd[us] ut uiuam[us] p[er]m. In h[ic]
 e[st] caritas n[on] qm nos dilectim[us] d[omi]n[us] h[ic] qm ip[s]e
 p[er]t[ur] dilexit nos et misit filiu[m] s[un]t p[er]u[er]o
 n[on] e[st] p[er]t[ur] n[ost]ris h[ic] si d[omi]n[us] dilex[er]it nos et nos
 debemus alitru[m] dilige. Qm n[on] u[er]u[m] uidit
 u[er]u[m]. s[ed] diligit in u[er]u[m] d[omi]n[us] in nob[is] manet